

RESOLUCIÓ DOCÈNCIA (MODALITAT A) ANY 2020

Ordre	Modalitat A. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Tipus IVA	Total import	Cofin.	Import cofin.	Sol·licitat	Puntuació	Cofinanç	Total	Observacions
1	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.: 387SF201AS. Gafas de seguridad SecureFit. 3M. 20 unidades. (Annex 1)	120,60	21%	145,93	54%	78,07	67,86 €	7e	4	11	
2	Dg. Educació	N	Ulleres bus, ulleres protectores impactes (oferta annexa)	175,00	0%	175,00	40%	70,00	105,00 €	7e	3	10	
3	Dg. Educació	N	Ulleres protectores laboratori (oferta annexa)	150,00	0%	150,00	40%	60,00	90,00 €	7e	3	10	Pendent info tècnica
4	Dg. Veterinària	N	D045909 - PROTECTOR TIROIDES MODELO TS (Annex 8)	97,00	21%	117,37	44%	51,45	65,92 €	7e	3	10	
5	Deg. Medicina	N	Mascaretes FFP3 pels alumnes (2x20u.)	173,96	21%	210,49	30%	63,15	147,34 €	7e	1,5	8,5	Manquen TPMC. Justificar FFP3 podria donar-se FFP2
6	Deg. Medicina	N	48 Ulleres de seguretat Mod:19386 ALCO	150,96	21%	182,66	30%	54,80	127,86 €	7e	1,5	8,5	Manquen TPMC
7	Deg. Medicina	N	Mascaretes FFP2 pels alumnes (2x20u.)	99,80	21%	120,76	30%	36,23	84,53 €	7e	1,5	8,5	Manquen TPMC
8	Dg. Biociències	N	GAFAS POLIC PATILLAS REGULABLE Ref ASTROSP (600 Unitats) EPIs alumnat	756,00	21%	914,76	25%	228,69	686,07 €	7e	1,5	8,5	
9	Dg. Biociències	N	Cubreulleres UVEX tipus VISITA Ref ULTRASPEC (200 Unitats) EPIs alumnat	552,00	21%	667,92	25%	166,98	500,94 €	7e	1,5	8,5	
10	Dg. Psicologia	N	Tres cajas de 4 uni: Filtro de partículas. 3M. Modelo: Filtro para gases, vapores y partículas tipo 6099. Tipo filtro: 2B2E2K2HgP3 + formaldehido. Ref: 004-0N1721	298,77	21%	361,51	25%	90,38	271,13 €	7e	1,5	8,5	
11	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.:004-0N1901. Mascarilla autof. 3M. Plegada. Mod.Comfort 9332. Clasificación EN 149: FFP310 packs de 10 unitats. (Annex 1)	766,90	21%	927,95	25%	231,99	695,96 €	7e	1,5	8,5	Justificar FFP3 podria donar-se FFP2
12	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.:387-508833. Mascarilla 3M Mod. Comfort 8833. Clasificación EN 149: FFP3. 10 packs de 10 unitats. (Annex 1)	519,20	21%	628,23	25%	157,06	471,17 €	7e	1,5	8,5	Justificar FFP3 podria donar-se FFP2

Ordre	Modalitat A. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Tipus IVA	Total import	Cofin.	Import cofin.	Sol·licitat	Puntuació	Cofinanç	Total	Observacions
13	Dg.Psicologia	N	Tres cajas de 10 uni: 111-0760 [EN]MASK X-PLORE 1320 FFP2 V	282,00	21%	341,22	25%	85,31	255,92 €	7e	1,5	8,5	
14	Deg. Medicina	N	50 Pantalles	225,00	21%	272,25	30%	81,68	190,58 €	7e	1,5	8,5	Manquen TPMC. Pendent info tècnica
15	Deg. Medicina	N	22 Ulleres de seguretat alumnes IVYMEN-1000 (15) /IVYMEN-2000 (5) /IVYMEN-3000 (2)	108,50	21%	131,29	25%	32,82	98,46 €	7e	1	8	Manquen TPMC. Manca informació tècnica
16	Dg. Biociències	N	Extractor armari reactius	504,00	21%	609,84	25%	152,46	457,38 €	7a	1	8	
17	Dg. Ciències	N	5 Extractors per a vitrines de gasos (Pressupost: 106/05/20)	3.370,00	21%	4.077,70	25%	1.019,43	3.058,28 €	7f	1	8	
18	Dg. Ciències	N	320 Ulleres de protecció, montura nylon blau, PC incolor anti-ratllades. Ref: 102-BL13CI (Oferta:OF402218 Annexa)	1.568,00	21%	1.897,28	25%	474,32	1.422,96 €	7e	1	8	
19	Dg. Ciències	N	8 Caixes mascaretes autofiltrants. 3M. Model: Especial 9914. Filtre P1. Ref: 387-009914 (Oferta:OF402218 Annexa)	482,32	21%	583,61	25%	145,90	437,71 €	7e	1	8	
20	Dg. Ciències	N	12 Ulleres panoràmiques. 3M. S. 2890 Comfort S, estanca. Ref: 387-2890SA (Oferta:OF402218)	182,88	21%	221,28	25%	55,32	165,96 €	7e	1	8	
21	Dg. Ciències	N	2 Pantalles facials. BOLLÉ. Model: RELRSI. Amplia protecció, lleugera. Ref: 102-RELRSI (Oferta:OF402218 Annexa)	71,20	21%	86,15	25%	21,54	64,61 €	7e	1	8	
22	Dg. Ciències	N	2 parells de guants Anticalor Kevlar 400 (mufla). Ref: 0195000041 (Oferta:OF402218)	51,52	21%	62,34	25%	15,58	46,75 €	7e	1	8	
23	Dg. Ciències	N	2 parells de guants punt Kevlar de resistència tèrmica. Talla 10 (única) Ref: 423-005700 (Oferta:OF402218 Annexa)	34,04	21%	41,19	25%	10,30	30,89 €	7e	1	8	
24	Dg. Veterinària	N	D045909 - DELANTAL ANTI RX MODEL CA 100CM (Annex 8)	350,00	21%	423,50	25%	105,88	317,63 €	7e	1	8	
25	Dg. Veterinària	N	D045909 - DELANTAL ANTI RX MODEL CA 100CM (Annex 8)	350,00	21%	423,50	25%	105,88	317,63 €	7e	1	8	

Ordre	Modalitat A. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Tipus IVA	Total import	Cofin.	Import cofin.	Sol·licitat	Puntuació	Cofinanç	Total	Observacions
26	Dg. Veterinària	N	D045909 - GUANTS RX PROGUARD TALLA 7 (Annex 8)	300,00	21%	363,00	25%	90,75	272,25 €	7e	1	8	
27	Dg. Veterinària	N	D045909 - GUANTS RX PROGUARD TALLA 7,5 (Annex 8)	300,00	21%	363,00	25%	90,75	272,25 €	7e	1	8	
28	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.: 921010. Botas blancas altas c/puntera foca de	290,72	21%	351,77	25%	87,94	263,83 €	7e	1	8	
29	Dg. Veterinària	S	C010700 - Ulleres de seguretat	290,40	21%	351,38	25%	87,85	263,54 €	7e	1	8	
30	Dg. Veterinària	N	D045909 - GAFA ANTI RAIG X BUZO (Annex 7)	223,00	21%	269,83	25%	67,46	202,37 €	7e	1	8	
31	Dg. Veterinària	N	D045800 - Gafas Modelo VISITOR (Annex 9)	142,80	21%	172,79	29%	50,22	122,57 €	7e	1	8	
32	Dg. Veterinària	N	D045704 - Mascaretes FFP2 x 30ud (Annex 14)	135,00	21%	163,35	29%	48,11	115,24 €	7e	1	8	
33	Dg. Veterinària	N	D045909 - PROTECTOR TIROIDES MODELO TS (Annex 8)	97,00	21%	117,37	25%	29,34	88,03 €	7e	1	8	
34	Dg. Veterinària	N	D045702 - Mascaretes FFP1 x 3 capsas (Annex12)	48,06	21%	58,15	25%	14,54	43,61 €	7e	1	8	
35	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.: 921027. Delantal poliuretano BCO. 10 u. (Annex 3)	134,80	21%	163,11	25%	40,78	122,33 €	7e	1	8	
36	Dg. Veterinària	N	D045702 - Face visor polisoft (pantalles).4u. (Annex13)	239,80	21%	290,16	25%	72,54	217,62 €	7e	1	8	Pendent info tècnica
37	Dg. Veterinària	N	D045800 - 40 Pantalles facials reutilitzables: Modelo COVID-PANTALLA (Annex 9)	180,00	21%	217,80	25%	54,45	163,35 €	7e	1	8	Pendent info tècnica
38	Dg. Veterinària	S	H064200 - Esclop antilliscant	95,40	21%	115,43	25%	28,86	86,58 €	7e	1	8	Pendent info tècnica
39	Dg. Veterinària	N	D045706 - Ulleres de seguretat 19386. 24u (Annex 11)	75,48	21%	91,33	25%	22,83	68,50 €	7e	1	8	Pendent info tècnica
40	Dg. Veterinària	N	D045704 - SOBREGAFAS DE PROTECCIÓN ANTI RAYADURAS x20 (Annex 10)	66,00	21%	79,86	25%	19,97	59,90 €	7e	1	8	Pendent info tècnica
41	Dg. Veterinària	N	D045908 - 20 gafas protección (Annex 5)	17,28	21%	20,91	26%	5,45	15,46 €	7e	1	8	Pendent info tècnica
42	Dg. Biociències	N	CARRO elevador plataforma	339,00		339,00	25%	84,75	254,25 €	6b	1,5	7,5	
43	Dg. Ciències	S	Substitució/instal.lació de 109 claus/manetes de les aixetes de	758,50	21%	917,79	25%	229,45	688,34 €	6a	1	7	
44	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	50%	119,55	117,30 €	3d	4	7	

Ordre	Modalitat A. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Tipus IVA	Total import	Cofin.	Import cofin.	Sol·licitat	Puntuació	Cofinanç	Total	Observacions
45	Deg. Medicina	S	Eliminació cadàvers infecciosos i en mal estat - (13 factures)	4.135,90	21%	5.004,44	40%	2.001,78	3.002,66 €	4b	2,5	6,5	Manquen TPMC
46	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	225,00	21%	272,25	40%	108,90	163,35 €	3d	3	6	
47	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	225,00	21%	272,25	40%	108,90	163,35 €	3d	3	6	
48	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
49	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
50	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
51	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
52	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
53	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
54	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
55	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
56	Dg. Veterinària	N	D045906 - Taburete Modelo Noa 3P (Annex 6)	195,75	21%	236,86	40%	94,74	142,11 €	3d	3	6	
57	Dg. Biociències	N	Autoclau RAYPA AE-75 per a l' eliminació de residus biològics . Inclou sonda i impressora pel control i seguiment del procés.	7.706,00	21%	9.324,26	30%	2.797,28	6.526,98 €	4b	1,5	5,5	
58	Dg. Biociències	N	Mòdul 12 Armariets passadís laboratoris per deixar objectes personals fora del laboratori	806,87	21%	976,31	25%	244,08	732,23 €	4f	1	5	
59	Dg. Veterinària	N	D045906 - MÒDUL GUIXETES 21 PORTES (Annex 4)	1.098,98	21%	1.329,77	25%	332,44	997,32 €	4f	1	5	
60	Dg. Veterinària	N	D045906 - MÒDUL FET A MIDA 15 CASELLES (Annex 4)	754,29	21%	912,69	28%	252,04	660,65 €	4f	1	5	

Ordre	Modalitat A. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Tipus IVA	Total import	Cofin.	Import cofin.	Sol·licitat	Puntuació	Cofinanç	Total	Observacions
61	Deg. Medicina	N	enllumenat M4-130. Mesura correctora millora de l'enllumenat M4-1367/2012 (oferta 025145)	522,24	21%	631,91	25%	157,98	473,93 €	3c	1	4	Manquen TPMC. No executada 2019
62	Dg. Ciències	N	Enllumenat en 4 vitrines d'extracció de gasos. Conjunt pantalla i interruptor estanc amb tub led (Pressupost: 109/05/20)	1.160,00	21%	1.403,60	25%	350,90	1.052,70 €	3c	1	4	
63	Dg. Ciències	S	Tamburets ergonòmics pels laboratoris de docència	416,64	21%	504,13	25%	126,03	378,10 €	3d	1	4	
64	Dg. Ciències	S	Cadires ergonòmiques pels laboratoris de docència	376,16	21%	455,15	25%	113,79	341,37 €	3d	1	4	
65	Deg. Medicina	N	Bunsen de seguretat (4u.)	421,28	21%	509,75	30%	152,92	356,82 €	2a	1,5	3,5	Manquen TPMC
66	Dg. Ciències	S	Cortines enrollables amb Cadena Metàl·lica Antibacteriana pels laboratoris-S'han comprat per reposar les persianes exterior que estaven fetes malbé. Necessaries per parar les altes temperatures al laboratori i que els productes químics puguin explotar.	2.442,00	21%	2.954,82	25%	738,71	2.216,12 €	1a	1	2	Manca especificar la ubicació concreta
67	Deg. Medicina	N	Generador d'ozó ambiental Portàtil model 10 G, per desinfectar els laboratoris docents entre sessions de pràctiques, (oferta 2394)	1.510,00	21%	1.827,10	25%	456,78	1.370,33 €	0j	1	0	Manquen TPMC. Capacitat desinfectant no comprovada.
68	Deg. Medicina	N	termòmetres infrarojos (4u) per evitar contacte entre alumnat, pràctiques termorregulació i exercici (oferta 11027881)	364,00	21%	440,44	25%	110,11	330,33 €	0j	1	0	Manquen TPMC. No prioritari
69	Dg. Educació	N	Bates reutilitzables TNT (oferta annexa)	500,00	0%	500,00	40%	200,00	300,00 €	0j	3	0	Un sol ús
70	Dg. Educació	N	Guants nitrilo (talles M i L) (oferta annexa)	140,80	0%	140,80	40%	56,32	84,48 €	0e	3	0	Un sol ús
71	Dg. Educació	N	Mascareta quirúrgica (oferta annexa)	95,00	0%	95,00	40%	38,00	57,00 €	0e	3	0	Un sol ús

Ordre	Modalitat A. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Tipus IVA	Total import	Cofin.	Import cofin.	Sol·licitat	Puntuació	Cofinanç	Total	Observacions
72	Dg. Educació	N	Gel hidroalcohòlic (oferta annexa)	95,00	0%	95,00	40%	38,00	57,00 €	0e	3	0	No és objecte convocatòria
73	Dg. Veterinària	N	C010716 -Mascarilla de 3 capas goma. 20 paq/50 un. (Annex 1)	950,00	21%	1.149,50	25%	287,38	862,13 €	0e	1	0	Un sol ús
74	Dg. Veterinària	S	C010716 - Microflex guants XCEED	382,08	21%	462,32	25%	115,58	346,74 €	0e	1	0	Un sol ús
75	Dg. Veterinària	S	C010716 - Microflex guants XCEED	335,27	21%	405,68	25%	101,42	304,26 €	0e	1	0	Un sol ús
76	Dg. Veterinària	S	C010716 - Microflex guants XCEED	318,40	21%	385,26	25%	96,32	288,95 €	0e	1	0	Un sol ús
77	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.: XCINTSU. Microflex Guantes XCEED T/S 10X250u.	159,20	21%	192,63	25%	48,16	144,47 €	0e	1	0	Un sol ús
78	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.: XCINTMU. Microflex Guantes XCEED T/M 10X250u. (Annex 2)	159,20	21%	192,63	25%	48,16	144,47 €	0e	1	0	Un sol ús
79	Dg. Veterinària	N	C010716 - Ref.: XCINTLU. Microflex Guantes XCEED T/L 8X250u. (Annex 2)	127,36	21%	154,11	25%	38,53	115,58 €	0e	1	0	Un sol ús
80	Dg. Veterinària	S	C010716 - Guants de làtex	507,00	21%	613,47	25%	153,37	460,10 €	0e	1	0	Un sol ús
81	Dg. Veterinària	S	C010716 - Guants de làtex	387,00	21%	468,27	32%	148,54	319,73 €	0e	1,5	0	Un sol ús
82	Dg. Veterinària	N	D045800 - 5 caixes de mascaretes higieniques de 3 capas amb elàstic: Modelo 300700000013 (Annex 9)	222,50	21%	269,23	25%	67,31	201,92 €	0e	1	0	No EPI
83	Dg. Veterinària	S	C010716 - Guants de làtex	129,00	21%	156,09	25%	39,02	117,07 €	0e	1	0	Un sol ús

	En verd compleix requisits
	En groc denegat provisionalment
	En vermell denegat

Ordre	Modalitat B. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Cofin.	Finançat	Sol·licitat	P.Preventiva	Puntuació cofin.	Puntuació total	Observacions
1	Inc. Neurociències	S	Comanda: 4800021928 Sistema PAPR de presión positiva modelo SR500 más máscara completa SR200. Sala NCB3	1.705,20 €	40%	682,08 €	1.023,12 €	9a	2,5	11,5	
2	Dept. Ciència Animal A	N	Cabina de seguretat Biologica (Higiene)	6.537,00 €	50%	3.268,50 €	3.268,50 €	7a	4,0	11,0	
3	Dept. Eng. Quim.BA	N	Pressupost: Kit vesaments químics	63,55 €	50%	31,78 €	31,78 €	7a	4,0	11,0	
4	Inc. Neurociències	S	Sensor oxígeno	199,49 €	50%	99,75 €	99,75 €	7d	4,0	11,0	
5	Inc. Neurociències	N	Filtros HEPA para sala NCB3	873,00 €	30%	261,90 €	611,10 €	9a	1,5	10,5	
6	Dept. Bioquímica i BM	S	Lampada UV per a la detecció de restes de BrEt (compra realitzada des de CC)	302,50 €	30%	90,75 €	211,75 €	8a	1,5	9,5	
7	Servei de Microscòpia	N	Monitor d'oxigen i balisa de senyalització (opció 1+opció 3 de l'oferta annexa)	1.005,00 €	40%	402,00 €	603,00 €	7d	2,5	9,5	
8	Inc. Neurociències	S	Sensor Oxigeno+sonda + detector. Actiu Fix : 1000206	886,50 €	35%	310,28 €	576,23 €	7d	2,0	9,0	
9	Dept. Biologia CFI	N	CF616716/2 uni. MANTA IGNIFUGA 120 X 120 INOX. MEDIDA CORRECTORA: 449/2017 (oferta FP13)	110,74 €	30%	33,22 €	77,52 €	7a	1,5	8,5	
10	Dept. Bioquímica i BM	N	Cadira ergonòmica cabina extracció	151,89 €	40%	60,76 €	91,13 €	6b	2,5	8,5	
11	Dept. BAVE	S	Cabinet for acids and alkalis SL.060.110.UB.2T, 4P	1.021,67 €	25%	255,42 €	766,25 €	7a	1,0	8,0	
12	Dept. Biologia CFI	N	CF180031/Sistema local de detecció i alarma de CO2 (PRES. 200161)	980,00 €	25%	245,00 €	735,00 €	7d	1,0	8,0	
13	Dept. Biologia CFI	N	CF611053/Aixeta tanc Nitrogen liquid (PROF-000688)	650,00 €	25%	162,50 €	487,50 €	7f	1,0	8,0	
14	Dept. Bioquímica i BM	N	Instal·lació gas natural CC 406.02	5.001,93 €	25%	1.250,48 €	3.751,45 €	7c	1,0	8,0	
15	Dept. Eng. Quim.BA	N	Pressupost: Autoclau amb registre específic per residus biològics	5.552,21 €	50%	2.776,11 €	2.776,11 €	4b	4,0	8,0	
16	Dept. Química	N	ARMARI ACIDS (Oferta : 4312 Annexa)	1.150,00 €	25%	287,50 €	862,50 €	7a	1,0	8,0	
17	Lab_lum_i_Espectros_	N	Instal·lació sensor O2 a sala C2-425	1.401,94 €	25%	350,49 €	1.051,46 €	7d	1,0	8,0	
18	Dept. Eng. Quim.BA	N	Pressupost 26.05.2020 4 sillas ergonómicas para trabajo en laboratorio de la MPP	824,56 €	30%	247,37 €	577,19 €	6b	1,5	7,5	

Ordre	Modalitat B. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Cofin.	Finançat	Sol·licitat	P.Preventiva	Puntuació cofin.	Puntuació total	Observacions
19	Dept. Bioquímica i BM	N	Instal·lació d'un aparell d'aire a condicionat a C2/323 de la Unitat de Bioquímica F. Biociències per incompliment de les condicions mínimes de seguretat i salut en el treball segons el real decret 486/97 de l'14 d'abril del 1997. S'adjunta informe tècnic del Departament d'Arquitectura que inclou pressupost (6843). També s'adjunta informe 391/18 fet per l'Àrea de prevenció i riscos laborals sobre els problemes de	1.357,20 €	25%	339,30 €	1.017,90 €	6e	1,0	7,0	
20	Dept. Eng. Quim.BA	N	Preu Web. Taquilla EPIs extracció de Nitrog	149,00 €	50%	74,50 €	74,50 €	3a	4,0	7,0	
21	Dept. Genètica i Micro	N	Instal·lació porta sepració laboratori C3-419 de despatx (informe tècnic i pressupost annex)	3.632,64 €	25%	908,16 €	2.724,48 €	6d	1,0	7,0	
22	Dept. Medicina i Cirurg	N	DR615343 (D045910)/Tamboret de Labora	161,99 €	25%	40,50 €	121,49 €	6b	1,0	7,0	
23	Dept. Química	N	Soporte doble de almacenamiento de cilindro de gas (Oferta Annexa)	73,42 €	25%	18,36 €	55,07 €	6d	1,0	7,0	
24	Inc. Neurociències	S	4 Tamburets laboratori (goma integral, 2 palanques) . Actius fix 1000203860,1000203861, 1000203862, 1000203863.	598,56 €	50%	299,28 €	299,28 €	3d	4,0	7,0	
25	Inc. Neurociències	N	3 taburetes Dactilus 2 palancas	455,67 €	50%	227,84 €	227,84 €	3d	4,0	7,0	
26	Inc. Neurociències	N	Reposapies	29,57 €	50%	14,79 €	14,79 €	3d	4,0	7,0	
27	Dept. BAVE	S	SUMINISTRO E INSTALACION DE UNA TURBINA PARA ARMARIO DE DISOLVENTES ASECOS	2.150,00 €	25%	537,50 €	1.612,50 €	5d	1,0	6,0	
28	Dept. Biologia CFI	N	CF611053/Carro seguretat transport nitrogen liquid (cpv/20/24381)	469,93 €	25%	117,48 €	352,45 €	5a	1,0	6,0	
29	Dept. Biologia CFI	N	CF180096/Autoclau PRESOCLOVE III, 80L (oferta 1809430339.0)	5.520,20 €	25%	1.380,05 €	4.140,15 €	4b	1,0	5,0	
30	Dept. Biologia CFI	N	CF180096/Embut i filtre per bidó de residus (oferta 1809430293.0)	93,39 €	25%	23,35 €	70,04 €	4b	1,0	5,0	
31	Dept. Bioquímica i BM	N	GE513022 / 4 Cadires ergonòmiques, model 108 amb braços regulables (oferta	945,40 €	35%	330,89 €	614,51 €	3d	1,5	4,5	

Ordre	Modalitat B. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Cofin.	Finançat	Sol·licitat	P.Preventiva	Puntuació cofin.	Puntuació total	Observacions
32	Inc. Neurociències	S	Instal·lació teclats numèrics sales de cultius per a complir BSL2	1.661,40 €	40%	664,56 €	996,84 €	2a	2,5	4,5	
33	Inc. Neurociències	S	Adaptació teclats numèrics sales de cultius per a complir BSL2	895,56 €	40%	358,22 €	537,34 €	2a	2,5	4,5	
34	Dept. BAVE	N	Tamburet Dactilus 2P	306,00 €	25%	76,50 €	229,50 €	3d	1,0	4,0	
35	Dept. BAVE	N	SILLA PARA TALLER DE POLIURETANO CFBB-45120	232,76 €	25%	58,19 €	174,57 €	3d	1,0	4,0	
36	Dept. Medicina i Cirurgia	N	D045909/reposapeus ajustable altura	88,36 €	25%	22,09 €	66,27 €	3d	1,0	4,0	
37	Dept. Química	N	TABURETES GIRATORIOS CON RESPALDO (oferta: 26510)	735,00 €	25%	183,75 €	551,25 €	3d	1,0	4,0	
38	Dept. Química	N	6 REPOSAPEUS (Oferta Annexa:430.642)	129,14 €	25%	32,29 €	96,86 €	3d	1,0	4,0	
39	Dept. Sanitat i Anat.Ar	N	D045702/Tamboret de laboratori 3P	148,50 €	25%	37,13 €	111,38 €	3d	1,0	4,0	
40	Dept. Sanitat i Anat.Ar	N	D045702/Tamboret de laboratori 3P	148,50 €	25%	37,13 €	111,38 €	3d	1,0	4,0	
41	Dept. Sanitat i Anat.Ar	N	D045706/Recolçapeus ajustable	29,16 €	25%	7,29 €	21,87 €	3d	1,0	4,0	
42	Dept. Sanitat i Anat.Ar	N	D045704/Tamboret de laboratori d'escuma injectada 3P	148,50 €	25%	37,13 €	111,38 €	3d	1,0	4,0	
43	Dept. Sanitat i Anat.Ar	N	D045704/Tamboret de laboratori d'escuma injectada 3P	148,50 €	25%	37,13 €	111,38 €	3d	1,0	4,0	
44	Dept. Química	S	subministrament i instal·lació de equip DE CLIMATITZACIÓDaikin VRV al Departament de Química-	15.053,38 €	40%	6.021,35 €	9.032,03 €	1e	2,5	3,5	
45	Inc. Neurociències	S	Aire condicionat sala de cultius BSL2. Actiu Fix 1000199169	1.669,07 €	40%	667,63 €	1.001,44 €	1b	2,5	3,5	
46	Inc. Neurociències	S	Instal·lació aire condicionat sala de cultius BSL2. Actiu Fix 1000199169	867,35 €	40%	346,94 €	520,41 €	1b	2,5	3,5	
47	Ad. Educació	N	Bates reutilitzables TNT (oferta annexa) - 4	2.000,00 €	40%	800,00 €	1.200,00 €	0j	0,0	0,0	
48	Dept. Bioquímica i BM	N	Adquisició i instal·lació de motor de persiana en el despaxt C2/327 degut lesió muscular a l'espatlla agreujada pel l'esfoç que s'ha de fer en pujar una persiana amb un pes considerable (mida doble, i orientació sud-oest). (S'adjunta el pressupots de motor i de la instal·lació junt amb l'informe mèdic elabotat al	600,00 €	25%	150,00 €	450,00 €	0j	1,0	0,0	
49	Dept. Eng. Quim.BA	S	4500441614. Fra. 61894924. 4 pulsadores de emergencia para bioreactores	104,56 €	30%	31,37 €	73,19 €	0j	1,5	0,0	import

Ordre	Modalitat B. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Cofin.	Finançat	Sol·licitat	P.Preventiva	Puntuació cofin.	Puntuació total	Observacions
50	Dept. Eng. Quim.BA	S	4500441603. Fra. 200130-1. recambio tubo de silicona para bomba de transferencia de medios líquidos	456,00 €	30%	136,80 €	319,20 €	0j	1,5	0,0	
51	Dept. Eng. Quim.BA	S	4500436345. Fra. 200022-1. Bomba peristáltica comprada por seguridad para evitar hacer transferencias de medio de cultivo con presión y minimizar así los riesgos de explosión	2.665,00 €	40%	1.066,00 €	1.599,00 €	0j	2,5	0,0	
52	Dept. Geologia	N	Projecte 6373-Adequació de les poiates del Laboratori de Làmines Primes. Unitat Tècnic Arquitectura i Urbanisme - UAB	24.404,93 €	55%	13.422,71 €	10.982,22 €	0j	0,0	0,0	
53	Dept. Medicina i Cirurgia	N	D045905/cadira ergonomica model 108 per	224,76 €	25%	56,19 €	168,57 €	0e	1,0	0,0	
54	Dept. Medicina i Cirurgia	N	D045905/cadira ergonomica model 108 per	224,76 €	25%	56,19 €	168,57 €	0e	1,0	0,0	
55	Dept. Medicina i Cirurgia	N	D045905/cadira ergonomica model 108 per	224,76 €	25%	56,19 €	168,57 €	0e	1,0	0,0	
56	Dept. Medicina i Cirurgia	N	D045905/cadira ergonomica model 108 per	224,76 €	25%	56,19 €	168,57 €	0e	1,0	0,0	
57	Dept. Medicina i Cirurgia	N	GJ512737 (D045908)/34829 FRIGORIFICO	295,87 €	30%	88,76 €	207,11 €	0j	1,0	0,0	
58	Dept. Medicina i Cirurgia	N	D045909/cadira M1 ergonòmica 4D ajustab	285,12 €	25%	71,28 €	213,84 €	0e	1,0	0,0	
59	Dept. Química	N	Microp. Transferpette Electronic 0,1-1mL (Oferta: 9311 Annexa)	343,16 €	25%	85,79 €	257,37 €	0j	1,0	0,0	
60	Dept. Sanitat i Anat.Af	N	D045706/cadira ergonomica amb braços	150,68 €	25%	37,67 €	113,01 €	0e	1,0	0,0	
61	Dept. Sanitat i Anat.Af	S	CF180125 (D045704)/PIPETA Multicanal electrònica ergonòmica EPPENDORF Xplorer 8 CANALES 50-1200µl	749,00 €	25%	187,25 €	561,75 €	0j	1,0	0,0	
62	Dept. Sanitat i Anat.Af	N	CF180125 (D045704)/PIPETA Multicanal electrònica ergonòmica EPPENDORF Xplorer 8 CANALES 50-1200µl	764,00 €	25%	191,00 €	573,00 €	0j	1,0	0,0	
63	IBB	N	4 GUANTES TEMP DEX 720 NITRILO NARANJA/NEGRO TALLA 7, PAR x1	76,00 €	30%	22,80 €	53,20 €	0j	1,5	0,0	
64	IBB	N	5 CRIOGUANTE ESTANDAR 30cm M EL PAR	695,00 €	30%	208,50 €	486,50 €	0j	1,5	0,0	
65	Inc. Neurociències	S	pipeta Finnpiptette FI GLP kit. Actiu Fix 1000205285	848,00 €	25%	212,00 €	636,00 €	0j	1,0	0,0	

 Concedit
 Denegat

Ordre	Modalitat C. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense I	%	Import	Sol·licitat	P.Preventiva	Observacions
1	Dept. Eng. Química, BA	S	Pressupost NAC-528 4500444586. 8 unitats de Sensor d'oxigen	1.487,20 €	40%	594,88 €	892,32 €	5a	
2	Dept. Eng. Química, BA	S	Pressupost NAC-528 4500444586. 2 unitats sensor d'H2s	427,70 €	40%	171,08 €	256,62 €	5a	
3	Dept. Química	N	6 Unitats d'extractors per a vitrina de gasos, Sodeca. Labs: C7/353, C7/407, C7/453, C7/319, C7/357, C7/453 (pressupost: 107/05/20 Annex)	3.650,00 €	40%	1.460,00 €	2.190,00 €	5a	
4	Dept. Química	N	5 Unitats d'extractors centrif per a vitrina de gasos. Labs: C7/406 (2 unitats), C7/426 (2 unitats), C7/440. (pressupost: 108/05/20 Annex)	3.650,00 €	45%	1.642,50 €	2.007,50 €	5a	
5	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Reparació tapa de centrífuga	290,00 €	40%	116,00 €	174,00 €	5a	
6	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Reparació autoclau	295,00 €	40%	118,00 €	177,00 €	5a	
7	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Reparació autoclau	680,00 €	40%	272,00 €	408,00 €	5a	
8	Dept. BAVE	S	Tubs d'extracció cabina de gasos lab. C1/221	312,20 €	40%	124,88 €	187,32 €	5a	
9	Dept. Bioquímica i BM	S	Reparació autoclau amb substitució de components electrònics de la placa principal (factura Belmaco-200119)	296,45 €	40%	118,58 €	177,87 €	5a	
10	Dept. Bioquímica i BM	S	Compra de junta per a la tapa de l'autoclau de la planta 3 de la torre C2-senar F. Biociències (factura Belmaco-190424)	151,25 €	40%	60,50 €	90,75 €	5a	
11	Dept. Bioquímica i BM	S	Compra de junta per a la tapa de l'autoclau de la planta 2 de la torre C2-senar F. Biociències (factura Belmaco-190308)	151,25 €	40%	60,50 €	90,75 €	5a	

Ordre	Modalitat C. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense I	%	Import	Sol·licitat	P.Preventiva	Observacions
12	Dept. Bioquímica i BM	S	Reparació a la tapa de autoclaus: substitució de juntes de les autoclaus de les plantes 2 i 3 de la torre C2-senar F. Biociències (factura Belmaco-200080)	90,75 €	40%	36,30 €	54,45 €	5a	
13	Dept. Ciència Animal i Al.	S	1.-Sensor d'Oxigen	350,00 €	40%	140,00 €	210,00 €	5a	
14	Dept. Ciència Animal i Al.	S	4.-Reparació de la campana (VGM0219): Numero del activo fijo de la campana es el 1000027720.	595,00 €	40%	238,00 €	357,00 €	5a	
15	Dept. Psicobiologia i Metodologia de les CC. de la Salut	N	Substitució de conducte flexible a coberta de la facultat de psicologia, B5 Par.	510,51 €	40%	204,20 €	306,31 €	5a	
16	Dg. de Biociències	S	Reparació autoclau residus	225,00 €	40%	90,00 €	135,00 €	5a	
17	IBB	S	reparació campana bioseguretat 2	195,00 €	40%	78,00 €	117,00 €	5a	
18	IBB	S	ReparacióESTERILIZADOR 501 E-1 I, 243L	262,80 €	40%	105,12 €	157,68 €	5a	
19	IBB	S	ReparacióESTERILIZADOR 501 E-1 I, 243L	710,80 €	40%	284,32 €	426,48 €	5a	
20	IBB	S	Reparació Autoclave Raypa AES-75	420,00 €	40%	168,00 €	252,00 €	5a	
21	ICTA	S	Reparació Vitrires de gasos BST-500	576,14 €	40%	230,46 €	345,68 €	5a	
22	ICTA	S	Reparació campana extractora	249,00 €	40%	99,60 €	149,40 €	5a	
23	Dept. Eng. Química, BA	S	4500437074. Fra. A-4200077. Filtro de carbón activo para UFA.20.30+ / * II	298,05 €	40%	119,22 €	178,83 €	4c	
24	Dept. Eng. Química, BA	S	4400017947. Fra. 2019-395409. Sustitución de baterias para central de gases	102,64 €	40%	41,06 €	61,58 €	4c	
25	Dept. Eng. Química, BA	N	Pressupost: Substitució filtre de Carboni actiu campana de gasos	429,85 €	40%	171,94 €	257,91 €	4c	
26	Dept. Química	N	FILTRO BED CRUMA PLUG&PLAY G5 CHIP CF	655,00 €	40%	262,00 €	393,00 €	4c	
27	Dept. Química	N	FILTRO TIPO BED CRUMA PLUG&PLAY G5 (O	655,00 €	40%	262,00 €	393,00 €	4c	
28	Dept. Sanitat i Anat. Animals	N	D045702/Suministro y sustitución de filtro de carbón activo para cabina Cruma 870 G-F	390,50 €	40%	156,20 €	234,30 €	4c	
29	Dept. Biologia CFI	S	D045604 / 2 Filtros de carbon activo para vapores de formamida (CRUMA)/ 1 Filtro de carbón activo para formaldehido (FILTAIR 934)	694,89 €	40%	277,96 €	416,93 €	4c	

Ordre	Modalitat C. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense I	%	Import	Sol·licitat	P.Preventiva	Observacions
30	Dept. Biologia CFI	S	D045604 / Pruebas de cualificación de los sistemas de filtración de aire de una cabina de espiración de gases y cambio de filtros Comanda 4500444448 (de momento sin factura)	282,20 €	40%	112,88 €	169,32 €	4c	
31	Dept. Biologia CFI	S	D045604 / Pruebas de cualificación de los sistemas de filtración de aire de 3 cabinas de flujo laminar y dos de bioseguridad. Comanda 4500444450 (de momento sin factura)	276,00 €	40%	110,40 €	165,60 €	4c	
32	Dept. Biologia CFI	N	D045601/Subministre, substitució i posterior validació de filtre absolut per cabina Heraeus HS-12 (SN: 40445230) pr 194-2020	695,00 €	40%	278,00 €	417,00 €	4c	
33	Dept. Ciència Animal i Al.	N	2.-Canvi de filtres i prefiltres campana CAA2056	1.009,00 €	40%	403,60 €	605,40 €	4c	
34	Dept. Ciència Animal i Al.	N	3.-Canvi de filtres de la campana (VGM0219)	315,75 €	40%	126,30 €	189,45 €	4c	No s'ha pogut comprovar filtre
35	Dept. Ciència Animal i Al.	N	5.-Canvi de iltres i prefiltres campana CAA1031	1.263,00 €	40%	505,20 €	757,80 €	4c	No s'ha pogut comprovar filtre
36	Dept. Ciència Animal i Al.	N	6.-Canvi de filtres de la campana (PTA0040)	315,75 €	40%	126,30 €	189,45 €	4c	
37	Dept. Ciència Animal i Al.	N	7.-Canvi de filtres i prefiltres campana CAA5096	1.009,00 €	40%	403,60 €	605,40 €	4c	No s'ha pogut comprovar filtre
38	Dg. de Veterinària	N	D046207 - 3 Filtros molecular per campana s	1.474,00 €	40%	589,60 €	884,40 €	4c	
39	Servei d'Anàlisi Química	N	Exchange set exhaust filter M with splash guard and change indicator	715,20 €	40%	286,08 €	429,12 €	4c	
40	Dept. Sanitat i Anat. Animals	N	D045702/Manteniment sistema d'extracció	1.315,00 €	40%	526,00 €	789,00 €	4b	
41	Dept. C. Morfològiques	S	D041501 - Manteniment preventiu Cambres frigorífiques i climatitzador de la Sala de Dissecció - Fra. 1r Trimestre 2020	843,00 €	40%	337,20 €	505,80 €	4b	TMC 451/2018
42	Dept. C. Morfològiques	N	D041501 - Manteniment preventiu Cambres frigorífiques i climatitzador de la Sala de Dissecció - 2n, 3r i 4rt Trimestre 2020 s/pressupost. La comanda és anual però facturen trimestralment.	2.529,00 €	40%	1.011,60 €	1.517,40 €	4b	TMC 451/2018
43	Dept. C. Morfològiques	S	Manteniment instal·lació aspiració zona embalsament	1.220,00 €	40%	488,00 €	732,00 €	4b	TMC 451/2018

Ordre	Modalitat C. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense I	%	Import	Sol·licitat	P.Preventiva	Observacions
44	Dg. de Veterinària	S	C010716 - Manteniment Polipastos	185,40 €	40%	74,16 €	111,24 €	4b	
45	Dg. de Veterinària	S	C010716 - Manteniment Polipastos	191,97 €	40%	76,79 €	115,18 €	4b	
46	Dept. Biologia CFI	S	D045607 /Manteniment amb canvi de peçes sistema de gas (carbogen)	242,50 €	40%	97,00 €	145,50 €	4a	
47	Dept. Bioquímica i BM	S	Manteniment centrífuga Beckman Coulter Allegra de la planta 3 torre C2-senar Facultat de Biociències (factura SEC-19062)	805,38 €	40%	322,15 €	483,23 €	4a	
48	Dept. Bioquímica i BM	N	Contracte Centrífuga Discovery M150 (oferta	899,64 €	40%	359,85 €	539,79 €	4a	
49	Dept. Bioquímica i BM	S	Manteniment preventiu ultracentrífuga (CALSERVICE HERATEC-4500431163) M2-003	1.044,12 €	40%	417,65 €	626,47 €	4a	
50	Dept. Bioquímica i BM	S	Reparació centrífuga alta velocitat (SEC) 4500425820 (2 factures) M2-003	577,17 €	40%	230,87 €	346,30 €	4a	
51	Dept. Bioquímica i BM	N	Manteniment/revisió preventiu/va instal·lació gasos M2	769,05 €	40%	307,62 €	461,43 €	4a	
52	Dept. Bioquímica i BM	N	Posada a punt autoclau Penta (substitució tancament seguretat i bomba de buit) M2-003	925,00 €	40%	370,00 €	555,00 €	4a	
53	Dg. de Veterinària	S	A012500 - Manteniment caseta de gasos	978,54 €	40%	391,42 €	587,12 €	4a	
54	Inc Neurociències	S	Revisió preventiva gasos tècnics M2	712,08 €	40%	284,83 €	427,25 €	4a	
55	Inc Neurociències	S	Revisió gasos tècnics M1 any, 2019	495,00 €	40%	198,00 €	297,00 €	4a	
56	Inc Neurociències	N	Revisió gasos tècnics M1, any 2020	512,00 €	40%	204,80 €	307,20 €	4a	
57	Servei d'Anàlisi Química	S	Contracte manteniment instal·lacions gasos tècnics Abelló (fet)	2.090,47 €	40%	836,19 €	1.254,28 €	4a	
58	Dept. Genètica i Micro	S	Reparación del rotor y tapa anti-aerosol de	555,60 €	40%	222,24 €	333,36 €	3a	
59	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Reparació rotor Fast-Prep	297,00 €	40%	118,80 €	178,20 €	3a	
60	Dept. Sanitat i Anat. Animals	N	D045702/Substitució del cable i del ganxo del polipast de la sala de piscines d'anatomia	340,00 €	40%	136,00 €	204,00 €	3a	
61	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	CF614448 (D045704)/Reparación conexión rápida entrada CO2 en Incubador para evitar escape de CO2	90,00 €	40%	36,00 €	54,00 €	3a	

Ordre	Modalitat C. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense I	%	Import	Sol·licitat	P.Preventiva	Observacions
62	Dept. Biologia CFI	N	D045605/Centrifuga RC6: Reparació del siste	465,60 €	40%	186,24 €	279,36 €	3a	
63	Dept. Bioquímica i BM	S	Comprovació de la seguretat dels rotors de les centrífugues i reparació d'un dels rotors (factura SEC-19114)	717,65 €	40%	287,06 €	430,59 €	3a	
64	Dept. Bioquímica i BM	S	Reparació de rotors de centrífuga Beckman Coulter i verificació (factura SEC-18087)	1.251,75 €	40%	500,70 €	751,05 €	3a	
65	Dept. Bioquímica i BM	S	Reparació fuita gasos (CARBUROS METALICOS-4500439575) Gàbia de gasos	280,96 €	40%	112,38 €	168,58 €	3a	
66	Dept. Bioquímica i BM	S	Reparació fuita gasos (CARBUROS METALICOS-4500439579) M2/130.1	257,00 €	40%	102,80 €	154,20 €	3a	
67	Dept. C. Morfològiques	S	Reparació sistema desguàs cambres frigorífiques i climatitzador SDO	195,24 €	40%	78,10 €	117,14 €	3a	TMC 451/2018
68	Dept. C. Morfològiques	S	Reparació grua de sostre àrea rebuda cadàvers	203,22 €	40%	81,29 €	121,93 €	3a	TMC 451/2018
69	Dg. de Veterinària	S	C010716 - Reparació Polipastos	557,61 €	40%	223,04 €	334,57 €	3a	
70	Dg. de Veterinària	S	C010716 - Reparació Polipastos	246,59 €	40%	98,64 €	147,95 €	3a	
71	IBB	S	Reparació Microultracentrífuga DISCOVERY M	1.370,00 €	40%	548,00 €	822,00 €	3a	
72	Inc Neurociències	S	Reparació unitat AVF/120 n/s 18437 pressió diferencial sala BSL2	616,80 €	40%	246,72 €	370,08 €	3a	
73	Inc Neurociències	S	Reparació Chemidoc, substitució Bromur d'Editi. Actiu fix 1000163634	1.102,00 €	40%	440,80 €	661,20 €	3a	Manca informació
74	Inc Neurociències	S	Revisió cabines flux i pressió diferencial sales BSL2	491,85 €	40%	196,74 €	295,11 €	2a	
75	Dg. de Veterinària	S	C010716 - Pintura de seguretat i arranjament	6.079,20 €	54%	3.259,67 €	2.819,53 €	1a	
76	Dept. Biologia CFI	N	D045605/Substitució de filtres de sala de cult	508,54 €	40%	203,42 €	305,12 €	0g	Seg. Producte
77	Dept. Biologia CFI	N	D045605/Substitució de filtres de sala de cult	254,27 €	40%	101,71 €	152,56 €	0g	
78	Dept. Biologia CFI	S	D045614 / Manteniment microscopi.	135,00 €	40%	54,00 €	81,00 €	0g	
79	Dept. Medicina i CA	N	GJ513180 (D045910)/ Modificació i adequació de la instal·lació elèctrica a V0/011	336,12 €	40%	134,45 €	201,67 €	0a	
80	Dept. Eng. Química, BA	S	4500418821. Instal·lació tancaportes als laboratoris, segons auditoria OMG	1.101,86 €	40%	440,74 €	661,12 €	0a	
81	Dept. Eng. Química, BA	S	4500438332. Extracció de fums del liofilitzador	445,64 €	40%	178,26 €	267,38 €	0a	

Ordre	Modalitat C. 2020	Comprat?	Projecte/ Producte	Preu sense I	%	Import	Sol·licitat	P.Preventiva	Observacions
82	Dept. Eng. Química, BA	N	Pressupost: 3000391403. Retirada Detector amb font radioactiva sense hermeticitat probat per la UTPR	1.500,00 €	40%	600,00 €	900,00 €	0a	
83	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Revisió sistema d'alimentació ininterrompida	250,00 €	40%	100,00 €	150,00 €	0a	
84	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Reparació taulell de laboratori i pica	610,00 €	50%	305,00 €	305,00 €	0a	
85	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Reparació sistema de refrigeració cambra freda	652,88 €	50%	326,44 €	326,44 €	0a	
86	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	D045705/Substitució del sol de la cambra freda	233,00 €	50%	116,50 €	116,50 €	0a	
87	Dept. Sanitat i Anat. Animals	S	CF180125 (D045704)/Tapa bioseguretat per a centrífuga + junta seguretat (o-ring)	229,57 €	40%	91,83 €	137,74 €	0a	
88	Dept. BAVE	S	Nova linia elèctrica per C2/-151 per endollar	124,60 €	40%	49,84 €	150,77 €	0a	
89	Dept. Biologia CFI	S	D045604 / Reparació Agitador	420,00 €	40%	168,00 €	252,00 €	0a	
90	Dept. Biologia CFI	S	D045607 / Reparació pipetes	468,67 €	40%	187,47 €	281,20 €	0a	
91	Dept. Biologia CFI	N	CF612438 / Substitució termostat PR 200115	190,00 €	40%	76,00 €	114,00 €	0a	
92	Dept. Biologia CFI	S	D045601/Substitució maneta incubador	200,00 €	40%	80,00 €	120,00 €	0a	
93	Dept. C. Morfològiques	S	Substitució aïllaments congelador plastinació	180,00 €	40%	72,00 €	108,00 €	0a	TMC 451/2018
94	IBB	N	Reparació incubador Thermo 3404	1.890,00 €	40%	756,00 €	1.134,00 €	0a	
95	ICTA	N	Manteniment i Revisió Sistema Purificació aig	3.124,80 €	40%	1.249,92 €	1.874,88 €	0a	
96	ICTA	N	Reparació Sistema Purificació aigua Milli Q (st	1.260,30 €	40%	504,12 €	756,18 €	0a	
97	ICTA	N	Modificació braç extractor i col.locació mampa	159,50 €	40%	63,80 €	95,70 €	0a	

 Concedit
 Denegat provisionalment
 Denegat

DADES PER A LA COMISSIÓ D'ECONOMIA I ORGANITZACIÓ. RESOLUCIÓ AJUTS 2020 (29/06/2020)

	Peticionaris	Peticions	Import convocatòria	Import demanat	Aportació peticionari	Total
Modalitat A	7	83	30.000,00 €	37.465,02 €	15.222,17 €	52.687,19 €
Modalitat B	15	65	57.000,00 €	60.999,86 €	40.651,85 €	101.651,69 €
Modalitat C	17	97	25.000,00 €	42.046,95 €	29.914,08 €	71.885,02 €
Total:	39	245	112.000,00 €	140.511,84 €	85.788,09 €	226.223,90 €

	Concedit	Denegat provisionalment	Denegat
Modalitat A	23.203,05 €	8.566,85 €	5.695,12 €
Modalitat B	42.600,19 €	0,00 €	18.399,67 €
Modalitat C	31.152,38 €	2.403,30 €	8.491,27 €
Total:	96.955,62 €	10.970,15 €	32.586,06 €

Import de la convocatòria	112.000,00 €
Si tot el denegat provisionalment fos acceptat:	-107.925,77 €
Traspàs a mesures COVID-19	4.074,23 €